

Anexo 11

Flujo contable trimestral de Ingresos y Egresos



INFORME DE AVANCE DE GESTIÓN FINANCIERA  
Miles de Pesos

IAGF-1/CAD

Clave 47010  
Ente Fiscalizado UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE AGUASCALIENTES  
Periodo Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2019

CUENTA		OCTUBRE		NOVIEMBRE		DICIEMBRE		ACUMULADO TRIMESTRAL		%	ACUMULADO DEL EJERCICIO		%
CLAVE CRI	NOMBRE	REAL	PRESUPUESTO PROGRAMADO	REAL	PRESUPUESTO PROGRAMADO	REAL	PRESUPUESTO PROGRAMADO	REAL	PRESUPUESTO PROGRAMADO	EFICIENCIA TRIMESTRAL	REAL	PRESUPUESTO PROGRAMADO	EFICIENCIA DEL EJERCICIO
1	IMPUESTOS	0	0	0	0	0	0	0	0	0%	0	0	0%
2	CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL	0	0	0	0	0	0	0	0	0%	0	0	0%
3	CONTRIBUCIONES DE MEJORAS	0	0	0	0	0	0	0	0	0%	0	0	0%
4	DERECHOS	0	0	0	0	0	0	0	0	0%	0	0	0%
5	PRODUCTOS	0	0	0	0	0	0	0	0	0%	0	0	0%
6	APROVECHAMIENTOS	0	0	0	0	0	0	0	0	0%	0	0	0%
7	INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS	2,192	2,070	2,180	2,070	2,951	2,070	7,323	6,210	0%	29,483	27,175	108%
8	PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES	0	0	0	0	0	0	0	0	0%	0	0	0%
9	TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES	7,580	16,246	12,842	7,304	10,299	7,305	30,721	30,855	0%	129,047	117,823	110%
0	INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS	0	0	0	0	0	0	0	0	0%	0	0	0%
<b>TOTAL</b>		<b>9,772</b>	<b>18,316</b>	<b>15,022</b>	<b>9,374</b>	<b>13,250</b>	<b>9,375</b>	<b>38,044</b>	<b>37,065</b>	<b>103%</b>	<b>158,530</b>	<b>144,998</b>	<b>109%</b>

CUENTA		OCTUBRE		NOVIEMBRE		DICIEMBRE		ACUMULADO TRIMESTRAL		%	ACUMULADO DEL EJERCICIO		%
CLAVE CAPITULO	NOMBRE	EJERCIDO	PRESUPUESTO PROGRAMADO	EJERCIDO	PRESUPUESTO PROGRAMADO	EJERCIDO	PRESUPUESTO PROGRAMADO	EJERCIDO	PRESUPUESTO PROGRAMADO	EFICIENCIA	EJERCIDO	PRESUPUESTO PROGRAMADO	EFICIENCIA DEL EJERCICIO
1000	SERVICIOS PERSONALES	9,093	7,642	7,428	7,642	9,746	8,003	26,267	23,287	113%	88,677	93,524	95%
2000	MATERIALES Y SUMINISTROS	901	473	571	473	2,013	0	3,485	945	369%	6,602	7,448	89%
3000	SERVICIOS GENERALES	2,872	2,687	1,956	2,693	15,712		20,540	5,380	382%	39,458	44,979	88%
4000	TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS	236	0	281	0	368	0	885	0	0%	3,510	0	0%
5000	BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES	10	266	33	266	7,182	269	7,224	801	0%	7,523	3,198	235%
6000	INVERSIÓN PÚBLICA	0	0	0	0	0	0	0	0	0%	0	0	0%
7000	INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES	0	0	0	0	5,597	0	5,597	0	0%	5,597	0	0%
8000	PARTICIPACIONES Y APORTACIONES	0	0	0	0	0	0	0	0	0%	0	0	0%
9000	DEUDA PÚBLICA	0	0	0	0	0	0	0	0	0%	0	0	0%
<b>TOTAL</b>		<b>13,111</b>	<b>11,068</b>	<b>10,269</b>	<b>11,073</b>	<b>40,617</b>	<b>8,272</b>	<b>63,997</b>	<b>30,413</b>	<b>210%</b>	<b>151,366</b>	<b>149,149</b>	<b>101%</b>

PROGRAMA		OCTUBRE		NOVIEMBRE		DICIEMBRE		ACUMULADO TRIMESTRAL		%	ACUMULADO DEL EJERCICIO		%
CLAVE No. PROGRAMA	NOMBRE	EJERCIDO	PRESUPUESTO PROGRAMADO	EJERCIDO	PRESUPUESTO PROGRAMADO	EJERCIDO	PRESUPUESTO PROGRAMADO	EJERCIDO	PRESUPUESTO PROGRAMADO	EFICIENCIA	EJERCIDO	PRESUPUESTO PROGRAMADO	EFICIENCIA DEL EJERCICIO
00170	GESTION	5,638	4,742	4,416	4,921	13,108	2,227	23,161	11,890	195%	59,457	53,664	111%
00119	PROCESO EDUCATIVO	6,555	5,872	5,135	5,744	15,241	5,625	26,931	17,241	156%	69,136	75,341	92%
00270	VINCULACION	787	413	616	368	2,134	380	3,536	1,161	305%	8,601	6,549	131%
06641	SIPAAP	0	0	0	0	10,134	0	10,134	0	0%	13,095	13,095	100%
06561	INVESTIGACION	131,10963	40	102,69	40	0	40	234	120	195%	1,078	500	216%
<b>TOTAL</b>		<b>13,111</b>	<b>11,068</b>	<b>10,269</b>	<b>11,073</b>	<b>40,617</b>	<b>8,272</b>	<b>63,997</b>	<b>30,413</b>	<b>210%</b>	<b>151,366</b>	<b>149,149</b>	<b>101%</b>